Athenis potentium ciyium hortos rigans aquam laboriosissime bauriebat

et eo questu in diem panes sibi emens pbilosophiae operam dabat.

Qua perseverentia tandem in secta sua tantus evasit, ut statim in

Zenonis praeceptoris defuncti locum succederet. Magnum ille medius

fidius exemplum est pauperibus ne desperent. Et certe hoc eius phi-

losophiae tarn pertinax Studium ita me animavit, ut non solum in ar-

tibus, quod vulgo dicitur, sed etiam in musica et in poetica lectiones

quotidie audirem. Nec in eo reprebendendus mihi videor, quando
Aristoteles pbilosopbus facile omnium princeps, ut testatur Plutarcbus,

gravioribus illis disciplinis etiam poeseos perfectam quandam cogita-
tionem adiungebat, et bistoriae tarn curiosus erat, ut neque coelo

neque terra neque mari quidque relinquere vellet incognitum. Non
ergo mihi vitio vertant Aristotelici, si et ego Aristotelicus ipsum

Aristotelem imitatus fuero. Sed inquis, colendissime praeceptor, quid
ita tantas istas aerumnas, quid difficultates commemoras, quo evasurus

tandem ? Ut intelligas, quantum probitati debeam tuae, qua me, quem,

ut ita loquar, ipsa salus reliquisse yidebatur, solus suscepisti et more

indulgentissimi parentis in tuo gymnasio fidelissimis praeceptis enutritum

ad insignia magisterii evexisti. Me hercule, si rem istam bene pen-

siculo, nunquam liberalitati erga me tuae possum condignam gratiam

referre. Volo igitur, quod solvere non possum Semper tibi debere,

hoc est, tuae beneficientiae nunquam oblivisci volo, sed, ubicunque

occasio erit, de te, quam possim honorificentissime loquar et cogitabo.

Quamobrem cum liaec opuscula musicae artis, meum videlicet Grrego-

rianum et Malcioris de Wormatia figurativum, imprimenda forent, sine

tui nominis grata mentione ea in publicum evolare nequaquam permisi

neque in aliis permissurus, si quae post hac edidero, ut saltem non

ingratus sim, si tarn gratus esse non possum, quam cupio. Yale prae-
sidium et decus Nicolai Gralli.
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Berichte und Notizen.

In dieser Rubrik beabsichtigt die Redaktion eine Centraistelle für die
gesammte geschichtliche Bcthätigung in der Rheinprovinz zu errichten und
einen Ueberbliclc über alle damit verwandten Fragen zu bieten. Es ergeht
daher an Alle die ergebenste Bitte, jede einschlägige Nachricht an die Adresse
der Redaktion {Bonn, Kurfürstenstrasse 79) gelangen lassen zu wollen, insbe¬
sondere werden die Geschichtsvereine um regelmässige Einsendung ihrer Be¬
richte gebeten. A. Meister.